







RADA OGÓLNA TOWARZYSTWA DOBROCIŃNOŚCI W KRAKOWIE

Ogłaszając niniejszem konkurs na posadę Kapelana i Katechety w Zakładzie Towarzystwa Dobroci...

Ogłoszenie konkursu

Wydział Rady powiatowej w Mielcu rozpisuje niniejszem konkurs na posadę Kancelisty...

Wszystkim Ogrodnikom, Gospodarzom, Przyjaciółom kwiatów lub właścicielom ogrodów...

Bukiety i Kamelie

Korony ślubne, wieńce, ubieranie Salonów i Katakfalków...

W Arcejskiej ogrodzie zamkowym w Cieszynie (austriackim Śląsku) jest do sprzedania 15000 sztuk drzewek owocowych...

Kroczi i Narybek Karpi

gatunku Śląsko-Paskoskiego, są do nabycia w Dobrach Kańczuga, poczta Kęty.

RESTITUTIONS-FLUID. Misch. Wer dieses Mittel als ein solches selbst, oder an Herrn Gustav Ulrich in Wien, Landkronengasse 1...

Die Nützlichkeit dieses Werkes wurde von mehr Regierungen, wie Geschlechtskranke, auch solche, welche an den Folgen der Selbstbefleckung leiden...

Dyrekcya Towarzystwa Przyjaciół Sztuk pięknych we Lwowie

ogłasza niniejszem, iż rozsyła na ręce swych Szanownych Agentów premię dla Szanownych Akcyonaryuszów za rok 1867/8.

Sposobność kupna! Magazyn towarów jebwabnych a modnych „zum Kronprinzen von Oesterreich“ Wien, Ecke der Bognergasse. Wien.

Cierpiący na nogi albo tacy którzy swoje nogi od zimna i cierpienia ochronić chcą, mogą dostać najtęstońszego, wytwornego i dobrze wyrobionego OBUIA ZIMOWEGO w Składzie fabrycznym B. FRIED, Wien, Stadt Adlergasse 1.

Do szczególnego uwzględnienia (1864-18) Linie w bok stojącym rysunku nogi wskazują, jak przy zamiejscowych zamówieniach należy brać miarę...

Handel Win zagranicznych F. Brucknera, dawniej firmy L. Flaschge, przedtem A. Förderer w Wiedniu, Habsburggasse Nr. 6.

Hambursko-amerykańskie Towarzystwo akcyjne żeglugi parowej. Bezpośrednia jazda statkiem parowym między Hamburgiem i Nowym Jorkiem...

HEMOROIDY, nawet zastarzałe, można bardzo prędko wyleczyć przez użycie POMADY p. Rayer, mającej własność rozżarzania i rozspadzania.

Uwiedomienie. Nieomylnie i prędkie wyłpienie Szczurów i Myszy za pomocą ek. uprzywilejowanej trucizny na Myszy i Szczury...

Ze stada Weso Antoniego Mysłowskiego zaszczytnie znanego nie tylko w kraju lecz i za granicą, sprowadzone z Koropca trzy ogiery z dnia 15 Lutego r. b. stanowiąc będą, a mianowicie: ADORATOR

FILIA c. k. uprzywil. galicyjskiego akcyjnego BANKU HIPOTECZNEGO w Krakowie, wydaje ASSYGNATY KASOWE 4% za 8-dniowym wypowiedzeniem...

Young Golden-Cap pełnej krwi angielskiej, miary 15 3/4, gniady bez odmiany, lat 6, po Golden-Capie od Betty, w Smierdacz pod Krakowem...

Liebig's Extract of Meat Company LIMITED LONDON Trade Mark. Najłatwiejszy do strawienia, nawet dla najsłabszego żołądka...

Pastyłki piersiowe ze soku głowiastej salaty i laurowych liści P. Grimault et Cie w Paryżu.

Drzew owocowych, Czeresni i Wisni od 4 do 6 lat starych, w najwyborniejszych gatunkach, tysiąc (1.000) sztuk...

TRAN ze świeżej wątroby stołkisu P. HOGG przeciw: słabościom płucowym, reumatyzm, skrofom i lymfatycznym słabościom...

MOLLA PROSZKI SEIDLITZKIE. Wyszczególnione medale nagrody na paryskiej wystawie światowej w r. 1855. Główny Skład do rozsyłania Apteka „pod Bocianem“ (zum Storch) w Wiedniu.